Rua Marechal Deodoro, 950 - Centro - Curitiba - PR - CEP 80060-010
             www.loteriasdoparana.pr.gov.br

PORTARIA N° 25/2023 – LOTEPAR

Designa servidora para

responder pela função de

Agente de Integridade e

Compliance.

O DIRETOR PRESIDENTE DA LOTERIA DO ESTADO DO PARANÁ – LOTEPAR,

no uso de suas atribuições legais e considerando:

      a) O disposto na Lei 20.945, de 20 de dezembro de 2021 e o Art. 13 do Decreto 10.843

de 26 de abril de 2022.

RESOLVE

Art. 1° Designar a servidora AMANDA HELEN FERREIRA, portadora do RG N°

14.446.191-6, para responder pela função de Agente de Integridade e Compliance, no

âmbito da LOTEPAR, por período indeterminado.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Cumpra-se.

Curitiba, 09 de maio de 2023.

Daniel Romanowski

Diretor-Presidente